
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně 
 
Č.j. 8/2017   
 
Informace o zprostředkování zaměstnání uchazečům o zaměstnání 
 
UPCR-BM-2017/47287-00864511 
 
Žádost: 
ze dne: 4.6.2017 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění.  
 
Na základě výše uvedeného zákona žádám o poskytnutí informace: 

- o sdělení počtu uchazečů o zaměstnání, kterým v období dubna a května 2017 
kontaktní pracoviště na území Jihomoravského kraje, zprostředkovala nabídku 
zaměstnání - u zaměstnavatele SENIORPROJEKT s.r.o., se sídlem: Říčanská 1158,  
Rosice u Brna, PSČ 665 01, a kolika uchazečům bylo v dubnu a v květnu 2017 
zprostředkováno u jiných zaměstnavatelů zaměstnání na pracovní místo zdravotní 
sestra, ošetřovatel, nebo pracovník v sociálních službách (pečovatel) 
 

 
Odpověď Úřadu práce České republiky, krajské pobočky v Brně: 
 
Vážený pane, 
 
Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Brně (dále jen „Úřad práce“) jako povinný subjekt  
dle ust. § 2  zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném přístupu k informacím, v platném znění,  
Vám na základě Vaší žádosti ze dne 4.6.2017 o poskytnutí informace, cit.: „o  sdělení počtu 
uchazečů o zaměstnání, kterým v období dubna a května 2017 kontaktní pracoviště na 
území Jihomoravského kraje, zprostředkovala nabídku zaměstnání - u zaměstnavatele 
SENIORPROJEKT s.r.o., se sídlem: Říčanská 1158,  Rosice u Brna, PSČ 665 01, a kolika 
uchazečům bylo v dubnu a v květnu 2017 zprostředkováno u jiných zaměstnavatelů 
zaměstnání na pracovní místo zdravotní sestra, ošetřovatel, nebo pracovník v sociálních 
službách (pečovatel)“ - poskytuje následující data z jednotlivých kontaktních pracovišť -  
 
Za Brno-město: 
Ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT ve sledovaném období nebyl umístěn žádný 
uchazeč  
Ad 2/v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256)  bylo umístěno celkem 7 uchazečů,  
z toho 2 byli umístěni ÚP (5x  si našli  práci sami); pracovníků v sociálních službách (ISCO 
532, ošetřovatelé, sanitáři, pečovatelé) bylo umístěno celkem 25, z toho 12 bylo umístěno 
úřadem práce (13x si našli práci sami). 
 
Za KoP Hodonín: 
Ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT ve sledovaném období nebyl umístěn žádný 
uchazeč  
Ad 2/u ostatních poskytovatelů sociálních služeb v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221  
a 3256) nebyl umístěn žádný uchazeč; v profesi pracovníků v sociálních službách (ISCO 
532, ošetřovatelé, sanitáři, pečovatelé) byli umístěni celkem 2 uchazeči (oba si našli práci 
sami). 
 
Za KoP Hustopeče:  



Ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT  ve sledovaném období nebyl umístěn žádný 
uchazeč   
Ad 2/ u jiných zaměstnavatelů v dubnu a květnu 2017 na pozici CZ ISCO 3221 a 3256 byl 
umístěn 1 uchazeč (našel si práci sám), na pozici 532 ukončili E 4 uchazeči evidenci - našli 
si práci sami. 
 
Za KoP Veselí nad Moravou: 
Ad1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT, která neměla zadaný požadavek ve sledovaném 
období, nebyl umístěn žádný uchazeč 
Ad2/ u jiných zaměstnavatelů v profesi zdravotní sestra, ošetřovatel, nebo pracovník  
v sociálních službách (pečovatel) bylo umístěno 8 uchazečů (z toho 7 uchazečů si našlo 
práci samo) 
 
Za KoP Kyjov: 
Ad 1/u zaměstnavatele SENIORPROJEKT, která neměla zadaný požadavek ve sledovaném 
období, nebyl umístěn žádný uchazeč 
Ad2/ u ostatních zaměstnavatelů v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256) nebyl 
umístěn žádný uchazeč; v sociálních službách (ISCO 532, ošetřovatelé, sanitáři, pečovatelé) 
bylo umístěno celkem 7 uchazečů (z toho 6 x si našli práci sami) 
 
Za KoP Slavkov u Brna: 
ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT, která neměla zadaný požadavek ve sledovaném 
období, nebyl umístěn žádný uchazeč 
ad 2/ u ostatních zaměstnavatelů v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256) nebyl 
v daném období umístěn žádný uchazeč; v sociálních službách (ISCO 532, ošetřovatelé, 
sanitáři, pečovatelé) nebyl v daném období umístěn žádný uchazeč. 
 
Za KoP Brno - venkov: 
Ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT  - informace o volném pracovním místě byla 
poskytnuta 6 uchazečům, nástup do zaměstnání se dosud neuskutečnil 
Ad 2/ u ostatních zaměstnavatelů v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256)  - 
umístěn 1 uchazeč (našel práci sám), pracovník v sociálních službách (CZ ISCO 532, 
ošetřovatelé, sanitáři, pečovatelé) - umístěni 3 uchazeči (našli práci sami). 
 
Za KoP Břeclav: 
Ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT  ve sledovaném období nebyl umístěn žádný 
uchazeč   
Ad 2/ v  profesi pracovníků v sociálních službách (ISCO 532, ošetřovatelé, sanitáři, 
pečovatelé) byli umístěni celkem 4 uchazeči (z toho 1 na doporučenku úřadu práce, 2 
umístění úřadem práce jinak, 1 si našel zaměstnání sám). 
 
Za KoP Bučovice: 
Ad 1/ u zaměstnavatele SENIORPROJEKT  ve sledovaném období nebyl umístěn žádný 
uchazeč     
Ad 2/ u jiných zaměstnavatelů zaměstnání na pracovní místo zdravotní sestra, ošetřovatel, 
nebo pracovník v sociálních službách (pečovatel) v daném období v  profesi zdravotní sestra 
(CZ ISCO 3221 a 3256) nebyl umístěný žádný uchazeč; v profesi pracovník v sociálních 
službách (CZ ISCO 532) byl umístěn 1 uchazeč na pozici sanitáře – našel si práci sám. 
 
Za KoP Blansko: 
Ad 1/ k zaměstnavateli SENIORPROJEKT  nebyl umístěn žádný uchazeč, který byl  
v evidenci KoP  
Ad 2/ v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256) byli umístěni celkem 2 uchazeči, oba 
si našli práci sami. V profesi pracovník v sociálních službách (ISCO 532, ošetřovatelé 



sanitáři, pečovatelé) bylo umístěno celkem 5 uchazečů, z toho 1 umístěn ÚP – ESF SÚPM 
(OP LZZ), 4 uchazeči si našli práci sami.   
 
Za KoP Vyškov: 
Ad 1/ k zaměstnavateli SENIORPROJEKT  nebyl umístěn žádný uchazeč, který byl  
v evidenci KoP  
Ad 2/ u jiných zaměstnavatelů (ISCO 3221 a 3256) nebyl nikdo na tyto pozice umístěn, ISCO 
532 ošetřovatelé sanitáři, pečovatelé) - 7 uchazečů – z toho 4 si našli  práci sami, 3 byli 
umístěni Úřadem práce. 
 
Za KoP Znojmo a KoP Moravský Krumlov: 
Ad 1/ k zaměstnavateli SENIORPROJEKT  nebyl umístěn žádný uchazeč, který byl  
v evidenci KoP  
Ad 2/ profese zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256) – nebyl umístěn nikdo, profese 
pracovníci v sociálních službách (CZ ISCO 532) – celkem umístěno 12 uchazečů (z toho 
jeden v Mor. Krumlově), z tohoto celkového počtu bylo umístěno úřadem práce - 7 uchazečů 
(z toho jeden v Mor. Krumlově) 
 
Za KoP Mikulov: 
Ad 1/ k zaměstnavateli SENIORPROJEKT  nebyl umístěn žádný uchazeč, který byl  
v evidenci KoP  
Ad 2/ v profesi pracovník osobní péče ve zdravotnictví a sociální oblasti (CZ ISCO 5329) 
byla umístěna 1 uchazečka o zaměstnání (zaměstnání si našla sama), u ostatní profesí – 
nebyl na tyto pozice umístěn žádný uchazeč. 
 
Za KoP Boskovice: 
Ad 1/  k zaměstnavateli SENIORPROJEKT  nebyl umístěn žádný uchazeč, který byl v 
evidenci KoP  
Ad 2/  v profesi zdravotní sestra (CZ ISCO 3221 a 3256) nebyl umístěn žádný uchazeč,   
v profesi pracovníci v sociálních službách (ISCO 532, ošetřovatelé, sanitáři, pečovatelé) byli 
umístěni 2 uchazeči (oba si našli práci sami) 
 
 

Poskytnutou informaci Vám Úřad práce zasílá na Vámi uvedenou e-mailovou adresu. 

 

S pozdravem 

 


